
REPI BLIKA E SHQIPERISE
Kf;SHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBTTAR I TERRIToRIT

VENDI M

Nr. 12, date 10.11.2017

NE mbdshtetje te neneve 21,28 dhe 40, te Ligiit Nr. 10712014, darc 31.07 .2014 "Per planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit te

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit tg territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.5 19. datd 20.09.2017 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e perberjes se Keshillit
Kombetar te Terrilorit", me propozim tC shoqdrisd "Dragobia Energy" sh.p.k, Kdshilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSIT

l. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndefiimit pdr objektin: "Nd€rtimi i hidrocentralit
"Dragobia", Komuna Margegaj, Qarku Kuk6s", miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombdtar td

Tenitorit Nr. 6, date 08.04.2014, me subjekt zhvillues shoqerine "Dragobia Energy" sh.p.k.

2.

3.

4.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese pdrbdrdse e kdtij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te f'emitorit p0r zbatimin e kdtij vendimi.
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Ky vendim hyn ne luqi
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